



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน
เรื่อง ผลการตรวจสอบพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

.....

เพื่ออนุมัติ ให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ รวมแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ และเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เกี่ยวกับการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง เกิดประโยชน์แก่ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน จึงประกาศผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ มาเพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจทราบโดยทั่วกันรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสรุตม์ มาประดิษฐ์กุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

รายงานการตรวจพัสดุประจำปี 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับที่	ประเภทของ	รายละเอียดเกี่ยวกับทรัพย์สิน							การได้มาซึ่ง กรรมสิทธิ์ หรือสิทธิ	วัน เดือน ปี ที่ได้กรรมสิทธิ์ หรือปลูกสร้าง	ประมาณราคา	การใช้ประโยชน์	ผลประโยชน์ ที่ได้รับ รายเดือน รายปี	หมายเหตุ
		ที่ตั้งของ ทรัพย์สิน	หนังสือสำคัญ (เลขที่หรือรหัส)	อาณาเขต (คำนวณเมตร)			ลักษณะและจำนวน							
				กว้าง (เมตร)	ยาว (เมตร)	เนื้อที่ (ตร.ม.)	ลักษณะของ โรงเรือน	จำนวน						
อาคารสำนักงาน														
1	อาคารที่ทำการ	หมู่ที่ 3	005 50 0001	8.00	3.00	240.00	อาคารสองชั้น	1	งบ อบต.	6-ก.ย.-50	5,530,000.00	อาคารที่ทำการ	✓	
รวม											5,530,000.00			
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น														
2	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 9	011 27 0001				อาคารชั้นเดียว	1	โครงการ กสช.	1-เม.ย.-27	134,968.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	
3	ศูนย์ฝึกอาชีพ	หมู่ที่ 2	012 42 0001	8.00	16.00	128.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	14-ส.ค.-42	669,000.00	เป็นศูนย์ฝึกอาชีพ	✓	อบต.เก่า
4	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 13	007 44 0002	9.00	5.00	45.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	12-ต.ค.-44	147,000.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	
5	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 14	007 44 0003	9.00	5.00	45.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	12-ต.ค.-44	136,000.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	
6	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 10	007 44 0004	9.00	5.00	45.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	18-ต.ค.-44	147,342.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	
7	อาคารอเนกประสงค์	หมู่ที่ 11	007 46 0005	6.00	15.00	90.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	19-พ.ค.-46	179,000.00	อาคารอเนกประสงค์	✓	
8	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 1	007 46 0006	6.00	15.00	90.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	8-ก.ค.-46	179,000.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	
9	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 7	007 46 0007	6.00	15.00	90.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	1-ต.ค.-46	179,000.00	ศาลาอเนกประสงค์	✓	กำแพงแสน
10	อาคารศูนย์วัฒนธรรม	หมู่ที่ 5	008 47 0003	8.00	15.00	12.00	อาคารชั้นเดียว	1	งบ อบต.	8-มิ.ย.-47	300,000.00	อาคารศูนย์วัฒนธรรม	✓	หน้าร.ม.5
11	ศูนย์อินเทอร์เน็ต	หมู่ที่ 3	039 51 0001	4.00	6.00	24.00		1	งบ อบต.	3-เม.ย.-51	152,000.00	ศูนย์อินเทอร์เน็ต	✓	
12	ศาลาอเนกประสงค์	หมู่ที่ 3	007 52 0008	7.00	8.00	7.50	-	1	งบ อบต.	6-พ.ย.-52	798,000.00	อาคารอเนกประสงค์	✓	ศาลาผู้สูงอายุ
รวม											3,021,310.00			
สิ่งปลูกสร้าง														
13	หอกระจายข่าว	หมู่ที่ 4	013 41 0001				หอกระจายข่าว	1	งบ อบต.	22-ก.ย.-41	50,000.00	หอกระจายข่าว	✓	
14	หอกระจายข่าว	หมู่ที่ 12	013 45 0002				หอกระจายข่าว	1	งบ อบต.	1-ต.ค.-44	55,240.00	หอกระจายข่าว	—	จำนวน 1 หลัง
15	หอกระจายข่าว	หมู่ที่ 3,7	005 46 0004-5				หอกระจายข่าว	2	งบ อบต.	28-เม.ย.-46	104,650.00	หอกระจายข่าว	—	ม.7 จำนวน 2 หลัง
รวม											209,890.00			

ทะเบียนอสังหาริมทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับที่	ประเภทของ	รายละเอียดเกี่ยวกับทรัพย์สิน							การได้มาซึ่ง กรรมสิทธิ์ หรือสิทธิ์	วัน เดือน ปี ที่ได้กรรมสิทธิ์ หรือปลูกสร้าง	ประมาณราคา	การใช้ประโยชน์	ผลประโยชน์ ที่ได้รับ รายเดือน รายปี	หมายเหตุ
		ที่ตั้งของ ทรัพย์สิน	หนังสือสำคัญ (เลขที่หรือรหัส)	อาณาเขต (คำนวณเมตร)			ลักษณะและจำนวน							
				กว้าง (เมตร)	ยาว (เมตร)	เนื้อที่ (ตร.ม.)	ลักษณะของ โรงเรือน	จำนวน						
สิ่งปลูกสร้าง														
16	หอกระจายข่าว	หมู่ที่ 1	005 46 0007	-	-	-	หอกระจายข่าว	1	งบ อบต.	29-ก.ย.-46	56,000.00	หอกระจายข่าว	✓	
17	หอกระจายข่าว	หมู่ที่ 8	005 47 0012	-	-	-	หอกระจายข่าว	1	งบ อบต.	3-พ.ย.-47	40,480.00	หอกระจายข่าว	✓	✓
18	โรงจอดรถ	หมู่ที่ 3	147 50 0001	2.50	4.00	10.00	-	1	งบ อบต.	24-ต.ค.-50	455,500.00	โรงจอดรถ	✓	
19	โรงอาหาร	หมู่ที่ 3	147 51 0002	6.00	3.00	180.00	-	1	งบ อบต.	28-มี.ค.-61	252,000.00	โรงอาหาร	✓	
20	ห้องเก็บเครื่องมือ	หมู่ที่ 3	275 52 0002	4.00	3.00	12.00	-	1	งบ อบต.		68,000.00	ห้องเก็บเครื่องมือ	✓	
21	ถนน คสล.บริเวณ อบต.	หมู่ที่ 3						1	งบ อบต.		501,000.00		✓	
22	ถนน คสล.บริเวณ อบต.	หมู่ที่ 3						1	งบ อบต.		99,400.00		✓	
23	ประตูรั้วที่ทำการ	หมู่ที่ 3	278 51 0001	6.00	2.50	15.00	สแตนเลส	1	งบ อบต.	14-ส.ค.-51	179,600.00		✓	
24	รั้วคอนกรีตเรียงหิน	หมู่ที่ 3	277 51 0003	-	-	-	เรียงหินยาแนว	1	งบ อบต.	13-พ.ค.-51	830,000.00		✓	
25	เสาธง	หมู่ที่ 3	270 50 0002	-	-	-		1	งบ อบต.	8-ต.ค.-50	140,000.00		✓	

รวม 2,621,980.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สิบเอ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

11,383,180.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)



(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



กรรมการและเลขานุการ

(สง่า จันทร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งหามทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	สำนักงาน	414 38 0001	เครื่องพิมพ์ดีดโอลิมเปีย SG3	8-ก.ย.-38	-	1	เครื่อง	8,600.00	8,600.00	งบสภาตำบล	-	กองการศึกษา	✓	
2	สำนักงาน	413 39 0001	ตู้รับวิทยุคิงคอง รุ่น SK85	16-ก.ย.-39	-	1	ตู้	11,000.00	11,000.00	งบสภาตำบล	-	กองคลัง	✓	
3	สำนักงาน	406 41 0005	ตู้เก็บเอกสาร	25-ก.ย.-41	-	1	ตู้	3,400.00	3,400.00	งบ อบต.	19/0179	อบต.แก้มอัน	✓	
4	สำนักงาน	472 43 0001-2	เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	10-พ.ค.-43	-	2	เครื่อง	1,700.00	3,400.00	งบ อบต.	41/0195	อบต.แก้มอัน	✓	
5	สำนักงาน	432 43 0004-6	พัดลมแบบโคจรติดผนัง	25-ส.ค.-43	-	3	ตัว	1,100.00	3,300.00	งบ อบต.	04/0190	อบต.แก้มอัน	✓	
6	สำนักงาน	403 43 0001	ชุดรับแขก สีน้ำตาล	21-ส.ค.-43	-	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	งบ อบต.	01-009	อบต.แก้มอัน	✓	
7	สำนักงาน	400 43 0020	โต๊ะเสริมข้าง PVC	21-ส.ค.-43	-	1	ตัว	2,520.00	2,520.00	งบ อบต.	01/010	อบต.แก้มอัน	✓	
8	สำนักงาน	406 43 0006	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	21-ส.ค.-43	-	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	งบ อบต.	01/009	อบต.แก้มอัน	✓	
9	สำนักงาน	406 43 0007-9	ตู้กระจกบานเลื่อน ขนาด 4 ฟุต	21-ส.ค.-43	-	3	ตู้	4,000.00	12,000.00	งบ อบต.	01/012	อบต.แก้มอัน	✓	
10	สำนักงาน	406 43 0010	ตู้กระจกบานเลื่อน ขนาด 3 ฟุต	21-ส.ค.-43	-	1	ตู้	3,300.00	3,300.00	งบ อบต.	01/007	อบต.แก้มอัน	✓	
11	สำนักงาน	400 45 0022	โต๊ะทำงานระดับ 3-6	29-ก.พ.-45	-	1	ตัว	2,600.00	2,600.00	งบ อบต.	011/0417	อบต.แก้มอัน	✓	
12	สำนักงาน	406 46 0015-16	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	16-ก.ค.-46	-	2	ตู้	3,200.00	6,400.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
13	สำนักงาน	406 46 0018	ตู้เก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	16-ก.ค.-46	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.	002/0096	อบต.แก้มอัน	✓	
14	สำนักงาน	462 46 0002	ชุดประชุม	21-มี.ค.-46	-	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
15	สำนักงาน	406 46 0019	ตู้ไม้ชนิดสองตอน	21-มี.ค.-46	-	1	ตู้	3,700.00	3,700.00	งบ อบต.	016/0789	อบต.แก้มอัน	—	✓
16	สำนักงาน	406 47 0020	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานประตู	16-ม.ย.-47	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.	008/0382	อบต.แก้มอัน	✓	
17	สำนักงาน	406 47 0021	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บานประตู	24-ก.ย.-47	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.	012/0596	อบต.แก้มอัน	✓	
18	สำนักงาน	406 47 0022	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บานประตู	24-ก.ย.-47	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.	012/0596	อบต.แก้มอัน	✓	
19	สำนักงาน	401 48 0055	เก้าอี้พักคอย ขนาด 4 ที่นั่ง	17-มิ.ย.-48	-	1	ตัว	1,900.00	1,900.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
20	สำนักงาน	406 49 0025	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	12-มิ.ย.-49	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
21	สำนักงาน	406 49 0026	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	12-มิ.ย.-49	-	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.		อบต.เก่า	✓	
22	สำนักงาน	406 49 0027	ตู้กระจกบานเลื่อน	12-มิ.ย.-49	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		อบต.เก่า	✓	
23	สำนักงาน	406 49 0028	ตู้กระจกบานเลื่อน	12-มิ.ย.-49	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		อบต.เก่า	✓	
24	สำนักงาน	420 51 0004	เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU	19-ก.พ.-51	-	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	งบ อบต.	1/1	กองช่าง	—	✓

รวม

201,320.00

2/ลำดับที่ 25

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
25	สำนักงาน	420 51 0005-13	เครื่องปรับอากาศ 36,000 BTU	19-ก.พ.-51	-	9	เครื่อง	48,000.00	432,000.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน	—	✓
26	สำนักงาน	406 51 0029	ตู้เซตบอร์ด	4-เม.ย.-51		1	ตู้	4,500.00	4,500.00	งบ อบต.		กองช่าง	✓	
27	สำนักงาน	406 51 0030	ตู้โชว์เก็บเอกสาร	4-เม.ย.-51		1	ตู้	8,500.00	8,500.00	งบ อบต.		กองช่าง	✓	
28	สำนักงาน	406 51 0031	ตู้เซตบอร์ด	4-เม.ย.-51		1	ตู้	2,300.00	2,300.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
29	สำนักงาน	406 51 0032-47	ตู้เอกสารเตี้ย	4-เม.ย.-51		16	ตู้	2,500.00	40,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
30	สำนักงาน	403 51 0002-4	โซฟา (ชุดรับแขก)	4-เม.ย.-51		1	ชุด	2,500.00	2,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
31	สำนักงาน	403 51 0005	โซฟา	4-เม.ย.-51		1	ชุด	9,700.00	9,700.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
32	สำนักงาน	404 51 0001	กล่องลิ้นชัก	4-เม.ย.-51		1	ตัว	1,500.00	1,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
33	สำนักงาน	422 51 0001	เครื่องพรมสายโทรศัพท์	28-พ.ค.-51		1	เครื่อง	68,500.00	68,500.00	งบ อบต.	001/0651	อบต.แก้มอัน	✓	
34	สำนักงาน	400 51 0040-79	โต๊ะอเนกประสงค์	8-ก.ค.-51	-	15	ตัว	2,500.00	37,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
35	สำนักงาน	400 51 0080	โต๊ะทำงาน	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	12,500.00	12,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
36	สำนักงาน	400 51 0081	โต๊ะประชุม	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	8,500.00	8,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
37	สำนักงาน	400 51 0082	โต๊ะกลางคลาสสิก	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	2,800.00	2,800.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
38	สำนักงาน	400 51 0083	โต๊ะกลาง	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
39	สำนักงาน	400 51 0084	โต๊ะทำงาน	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
40	สำนักงาน	400 51 0085-86	โต๊ะประชุมโค้งเข้ามุม	4-เม.ย.-51	-	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	งบ อบต.		ห้องประชุม	✓	
41	สำนักงาน	400 51 0087-102	โต๊ะประชุม	4-เม.ย.-51	-	16	ตัว	2,100.00	33,600.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
42	สำนักงาน	400 51 0103-123	โต๊ะทำงาน	4-เม.ย.-51	-	21	ตัว	1,800.00	37,800.00	งบ อบต.		ห้องประชุม	✓	
43	สำนักงาน	400 51 0124	โต๊ะทำงาน	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	4,500.00	4,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
44	สำนักงาน	401 51 0124-283	เก้าอี้ปูนวม โครงขาเหล็ก	7-ส.ค.-51	-	145	ตัว	580.00	84,100.00	งบ อบต.	1/5	อบต.แก้มอัน	—	✓
45	สำนักงาน	401 51 0284	เก้าอี้ทำงาน	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	2,700.00	2,700.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
46	สำนักงาน	401 51 0285-294	เก้าอี้รับรอง	4-เม.ย.-51	-	10	ตัว	1,800.00	18,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
47	สำนักงาน	401 51 0295-299	เก้าอี้ผู้มาติดต่องาน	4-เม.ย.-51	-	5	ตัว	2,000.00	10,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
48	สำนักงาน	401 51 0301	เก้าอี้ทำงาน	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	1,700.00	1,700.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
รวม									832,600.00					

2 หน้า
0008,9

1 หน้า
0299

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
49	สำนักงาน	401 51 0302-308	เก้าอี้ทำงาน	4-เม.ย.-51	-	3	ตัว	2,000.00	6,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
50	สำนักงาน	401 51 0309-343	เก้าอี้ทำงาน	4-เม.ย.-51	-	35	ตัว	900.00	31,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
51	สำนักงาน	401 51 0344-383	เก้าอี้ประชุม	4-เม.ย.-51	-	33	ตัว	1,500.00	49,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
52	สำนักงาน	401 51 0384	เก้าอี้ประชุม	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	2,200.00	2,200.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
53	สำนักงาน	427 51 0006	เคาเตอร์สูงโค้ง	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
54	สำนักงาน	427 51 0004	เคาเตอร์สูงตรง	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	4,000.00	4,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
55	สำนักงาน	427 51 0002	เคาเตอร์สูงตรง	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
56	สำนักงาน	427 51 0009	เคาเตอร์สูงตรง	4-เม.ย.-51	-	1	ตัว	6,000.00	6,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
57	สำนักงาน	427 51 0005	เคาเตอร์สูงตรง	4-เม.ย.-51		1	ตัว	3,800.00	3,800.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
58	สำนักงาน	427 51 0008	เคาเตอร์สูงโค้ง	4-เม.ย.-51		1	ตัว	5,000.00	5,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
59	สำนักงาน	427 51 0007	เคาเตอร์สูงโค้ง	4-เม.ย.-51		1	ตัว	5,000.00	5,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
60	สำนักงาน	427 51 0001	เคาเตอร์สูงตรง	4-เม.ย.-51		1	ตัว	3,800.00	3,800.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
61	สำนักงาน	484 51 001-12	พาร์ติชันทึบ/ครึ่งกระจกใส	4-เม.ย.-51		12	อัน	3,200.00	38,400.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
62	สำนักงาน	484 51 0013	พาร์ติชันทึบ/ครึ่งกระจกใส	4-เม.ย.-51		1	อัน	3,500.00	3,500.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
63	สำนักงาน	484 51 0014-15	พาร์ติชันทึบ/ครึ่งกระจกใส	4-เม.ย.-51		2	อัน	3,900.00	7,800.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
64	สำนักงาน	484 51 0016-21	พาร์ติชันทึบ/ครึ่งกระจกใสลาย	4-เม.ย.-51		3	อัน	4,200.00	12,600.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
65	สำนักงาน	484 51 0022-24	พาร์ติชันทึบ	4-เม.ย.-51		3	อัน	4,000.00	12,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
66	สำนักงาน	484 51 0025-36	พาร์ติชันทึบ/ครึ่งกระจกใส	4-เม.ย.-51		12	อัน	3,100.00	37,200.00	งบ อบต.		กองช่าง	—	✓
67	สำนักงาน	484 51 0037	พาร์ติชันทึบ	4-เม.ย.-51		1	อัน	3,000.00	3,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	—	✓
68	สำนักงาน	472 52 0018-21	เครื่องดับเพลิงชนิดแขน 15 ปอนด์	14-ก.ย.-52	-	4	เครื่อง	7,800.00	31,200.00	งบ อบต.	082	อบต.แก้มอัน	✓	
69	สำนักงาน	462 52 0002	ไฟเตียมเคลื่อนที่นอกประสงค์	14-ก.ย.-52	-	1	ตัว	50,000.00	50,000.00	งบ อบต.	090	อบต.แก้มอัน	—	✓
70	สำนักงาน	406 54 0049-54	ตู้เหล็กขนาด 2 บานประตู	26-ก.พ.-54	-	6	ตู้	4,500.00	27,000.00	งบ อบต.	104/5164	อบต.แก้มอัน	✓	
71	สำนักงาน	406 55 0060-61	ตู้เหล็ก ขนาด 2 บานประตู	6-ก.ค.-55	-	2	ตู้	4,500.00	9,000.00	งบ อบต.	068/03400	กองช่าง	✓	
รวม									359,000.00					

= 6 ตัว
0351, 0359
0362, 0367
0379, 0381

= 4 อัน
0001, 0004
0007, 0011

= 5 อัน
0025, 0029
0030, 0031
0034

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
72	สำนักงาน	481 55 0002	ชุดเฉลิมพระเกียรติ	13-ก.ค.-55	-	1	ชุด	99,800.00	99,800.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน		
73	สำนักงาน	424 56 0002	เครื่องโทรสาร	15-ก.ค.-56	-	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน		
74	สำนักงาน	406 57 0062-64	ตู้เหล็ก ขนาด 2 บานประตู	26 ก.พ.57	-	3	ตู้	4,500.00	13,500.00	งบ อบต.	014/0685	กองคลัง		
75	สำนักงาน	417 57 0004	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล	29 ก.ย.57	-	1	เครื่อง	99,800.00	99,800.00	งบ อบต.	2557/0682	อบต.แก้มอัน		
76	สำนักงาน	462 57 0005	โพงเดียม(เคลือบอติลลิก)	29-ก.ย.-57	-	1	ตัว	44,000.00	44,000.00	งบ อบต.	01/03	อบต.แก้มอัน		
77	สำนักงาน	400 58 0135-138	โต๊ะประชุม	13 ม.ค.58	-	4	ตัว	2,900.00	11,600.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
78	สำนักงาน	400 58 0139-141	โต๊ะทำงาน+โต๊ะคอม+โต๊ะเสริมข้าง	13 ม.ค.58	-	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
79	สำนักงาน	401 58 0421	เก้าอี้สำนักงานหลังสูง	13 ม.ค.58	-	1	ตัว	4,900.00	4,900.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
80	สำนักงาน	403 58 0006	โซฟา	13 ม.ค.58	-	1	ตัว	6,900.00	6,900.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
81	สำนักงาน	404 58 0009	ชั้นวางของ	13 ม.ค.58	-	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
82	สำนักงาน	406 58 0065	ตู้เหล็ก	14 ม.ค.58	-	1	ตัว	3,600.00	3,600.00	งบ อบต.	043/01246	อบต.แก้มอัน		
83	สำนักงาน	406 58 0066	ตู้เก็บเอกสารบนเลื่อนกระจก	13 ม.ค.58	-	1	ตู้	3,500.00	3,500.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
84	สำนักงาน	406 58 0067	ตู้เอกสาร	13 ม.ค.58	-	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	งบ อบต.	043/02146	อบต.แก้มอัน		
85	สำนักงาน	402 58 0014-15	เครื่องปรับอากาศ	15 ม.ค.58	-	2	ตัว	22,950.00	45,900.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน		
86	สำนักงาน	400 58 0142-144	โต๊ะทำงาน	18 พ.ค.58	-	3	ตัว	3,000.00	9,000.00	งบ อบต.	048/02378	อบต.แก้มอัน		
87	สำนักงาน	406 58 0068-70	ตู้เอกสาร	18 พ.ค.58	-	3	ตู้	4,300.00	12,900.00	งบ อบต.	048/02378	อบต.แก้มอัน		
88	สำนักงาน	420 58 0016	เครื่องปรับอากาศ	17 ก.ค. 58	-	1	ตัว	22,900.00	22,900.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน		
89	สำนักงาน	400 58 0145	โต๊ะทำงาน	25 ก.ย. 58	-	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	งบ อบต.	058/02886	อบต.แก้มอัน		
90	สำนักงาน	423 59 0026	โทรศัพท์แม่ข่าย	7 ก.ค.59	-	1	ตัว	3,800.00	3,800.00	งบ อบต.	143/7146	อบต.แก้มอัน		
91	สำนักงาน	423 59 0027-40	โทรศัพท์ลูกข่าย	7-ก.ค.-59	-	14	ตัว	1,100.00	15,400.00	งบ อบต.	143/7146	อบต.แก้มอัน		
92	สำนักงาน	406 59 0071-73	ตู้เอกสาร	10 ส.ค.59	-	3	ตู้	4,000.00	12,000.00	งบ อบต.	'070/03465	อบต.แก้มอัน		
93	สำนักงาน	406 59 0074-75	ตู้เอกสาร	10 ส.ค.59	-	2	ตู้	4,000.00	8,000.00	งบ อบต.	070/03467	กองการศึกษาฯ		
94	สำนักงาน	406 59 0076-80	ตู้เอกสาร	31-ส.ค.-59	-	5	ตู้	4,000.00	20,000.00	งบ อบต.	070/03466	อบต.แก้มอัน		
95	สำนักงาน	400 59 0146-156	โต๊ะอเนกประสงค์ (สีน้ำตาล)	28 ก.ย.59	-	10	ตัว	5,513.64	55,136.40	อุทิศ	-	อบต.เก่า		
96	สำนักงาน	401 59 0422	เก้าอี้สำนักงาน	22-ม.ค.-59	-	1	ตัว	4,900.00	4,900.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัด		

รวม

538,136.40

4/ลำดับที่ 97

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
97	สำนักงาน	400 60 0156	โต๊ะทำงานหลัก	19-มิ.ย.-60	-	1	ตัว	6,000.00	6,000.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
98	สำนักงาน	401 60 0423	เก้าอี้สำนักงานหลังตาข่าย	19-มิ.ย.-60	-	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
99	สำนักงาน	432 60 0014-16	พัดลมติดผนัง	4-ส.ค.-60	-	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
100	สำนักงาน	438 60 0002	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 38 ลิตร	4-ส.ค.-60	-	1	เครื่อง	8,990.00	8,990.00	งบ อบต.	62 3065	สำนักปลัด	✓	
101	สำนักงาน	406 61 0081-85	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บานเปิด		-	5	ตู้	5,500.00	27,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
102	สำนักงาน	400 61 0157-158	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ (โต๊ะ)	31-ก.ค.-61	-	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	งบ อบต.		กองช่าง	✓	
103	สำนักงาน	406 61 0086-88	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บานเปิด	9-ส.ค.-61	-	3	ตู้	5,500.00	16,500.00	งบ อบต.		กองช่าง	✓	
104	สำนักงาน	406 62 0089-90	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บานเปิด	22 ก.พ 62	-	2	ตู้	5,500.00	11,000.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
105	สำนักงาน	400 62 0162-171	โต๊ะพับหน้าขาว	26-ก.พ.-62	-	10	ตัว	2,300.00	23,000.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
106	สำนักงาน	406 62 0091-95	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บานเปิด	7-มี.ค.-62	-	5	ตู้	5,500.00	27,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
107	สำนักงาน	400 62 0172-173	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	19-ก.ย.-62	-	2	ตัว	3,210.00	6,420.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
108	สำนักงาน	420 63 0019	เครื่องปรับอากาศ	14-เม.ย.-63	-	1	เครื่อง	32,400.00	32,400.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
109	สำนักงาน	420 63 0020	เครื่องปรับอากาศ	14-เม.ย.-63	-	1	เครื่อง	32,400.00	32,400.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
110	สำนักงาน	406 63 0096	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	17-เม.ย.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
111	สำนักงาน	407 63 0097	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	17-เม.ย.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
112	สำนักงาน	408 63 0098	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	17-เม.ย.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
113	สำนักงาน	420 63 0021	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง	16-ก.ค.-63	-	1	เครื่อง	36,000.00	36,000.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
114	สำนักงาน	401 63 0429	เก้าอี้สำนักงานแบบพนักพิงสูง	19-ส.ค.-63	-	1	ตัว	4,500.00	4,500.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
115	สำนักงาน	401 63 0430	เก้าอี้สำนักงานแบบพนักพิงกลาง	19-ส.ค.-63	-	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
116	สำนักงาน	406 63 0099	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	28-ส.ค.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
117	สำนักงาน	406 63 0100	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	28-ส.ค.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
118	สำนักงาน	406 63 0101	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	28-ส.ค.-63	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
119	สำนักงาน	406 64 0102	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	29-มี.ค.-64	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
120	สำนักงาน	406 64 0103	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	29-มี.ค.-64	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
รวม									304,300.00					

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
121	สำนักงาน	406 64 0104	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	29-มี.ค.-64	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
122	สำนักงาน	401 64 0431	เก้าอี้ทำงาน	29-มิ.ย.-64	-	1	ตัว	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
123	สำนักงาน	406 64 0105	ตู้เก็บอุปกรณ์และชุดดับเพลิง	27-ก.ค.-64	-	1	ตู้	17,500.00	17,500.00	งบ อบต.		งานป้องกันฯ	✓	
124	สำนักงาน	406 64 0106	ตู้เก็บอุปกรณ์และชุดดับเพลิง	27-ก.ค.-64	-	1	ตู้	17,500.00	17,500.00	งบ อบต.		งานป้องกันฯ	✓	
125	สำนักงาน	423 64 0041	โทรศัพท์สำนักงาน	3-ส.ค.-64	-	1	เครื่อง	3,400.00	3,400.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
126	สำนักงาน	406 64 0107	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	10-ส.ค.-64	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
127	สำนักงาน	406 64 0108	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	10-ส.ค.-64	-	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.		สำนักปลัด	✓	
128	สำนักงาน	406 64 0109	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	13-ก.ย.-64	-	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
129	สำนักงาน	406 64 0110	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	13-ก.ย.-64	-	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
130	สำนักงาน	406 64 0111	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	13-ก.ย.-64	-	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
131	สำนักงาน	406 64 0112	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	13-ก.ย.-64	-	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
132	สำนักงาน	406 64 0113	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	13-ก.ย.-64	-	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	งบ อบต.		กองคลัง	✓	
133	สำนักงาน	486 64 0023	กล้องวงจรปิด (ศูนย์พักคอย)	10-ก.ย.-64	-	1	ชุด	27,950.00	27,950.00	งบ อบต.		ศูนย์CI	✓	
134	สำนักงาน	423 64 0042	โทรศัพท์มือถือสมาร์ทโฟน	20-ก.ย.-64	-	1	เครื่อง	1,990.00	1,990.00	งบ อบต.		ศูนย์CI	✓	
135	สำนักงาน	406 65 0114	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	9-มิ.ย.-65	-	1	ตู้	5,700.00	5,700.00	งบ.อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
136	สำนักงาน	406 65 0115	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	9-มิ.ย.-65	-	1	ตู้	5,700.00	5,700.00	งบ.อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
137	สำนักงาน	406 65 0116	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด2บานเปิด	9-มิ.ย.-65	-	1	ตู้	5,700.00	5,700.00	งบ.อบต.		กองการศึกษาฯ	✓	
138	สำนักงาน	400 65 0172	โต๊ะผู้บริหาร	21-มิ.ย.-65	-	1	ตัว	22,900.00	22,900.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
139	สำนักงาน	401 65 0431	เก้าอี้ผู้บริหาร	21-มิ.ย.-65	-	1	ตัว	11,900.00	11,900.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
140	สำนักงาน	401 65 0432-33	เก้าอี้รับแขก	21-มิ.ย.-65	-	2	ตัว	4,700.00	9,400.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
141	สำนักงาน	401 65 0434-39	เก้าอี้สำนักงาน	21-มิ.ย.-65	-	6	ตัว	3,900.00	23,400.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
144	สำนักงาน	435 65 0001-03	ผ้าม่าน	9-ก.ย.-65	-	3	ชุด	3,360.00	10,080.00	งบ.อบต.		ห้องประชุม	✓	
145	สำนักงาน	435 65 0004-09	ผ้าม่าน	9-ก.ย.-65	-	6	ชุด	2,580.00	15,480.00	งบ.อบต.		ห้องประชุม	✓	
146	สำนักงาน	435 65 0010,12	ผ้าม่าน	9-ก.ย.-65	-	2	ชุด	6,060.00	12,120.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
147	สำนักงาน	435 65 0011,13	ผ้าม่าน	9-ก.ย.-65	-	2	ชุด	5,660.00	11,320.00	งบ.อบต.		ห้องนายก	✓	
รวม									253,940.00					

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สองล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)

รวมทั้งสิ้น

2,489,296.40

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)



(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



(สง่า จันทร)

กรรมการและเลขานุการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	ยานพาหนะและขนส่ง	001 42 0001	รถยนต์กระบะโตโยต้าไทเกอร์	31-ส.ค.-42	บท 9606	1	คัน	390,000.00	390,000.00	งบ อบต.	04/0179	อบต.แก้มอัน	✓	
2	ยานพาหนะและขนส่ง	003 52 0001	รถยนต์บรรทุกน้ำแบบเนกประสงค์	1-ต.ค.-52	บย 6850	1	คัน	3,790,000.00	3,790,000.00	งบ อบต.	2552-0077	อบต.แก้มอัน	✓	
3	ยานพาหนะและขนส่ง	001 51 0002	รถยนต์แบบดับเบิลแค็บ	25-ก.ค.-51	กฉ 437	1	คัน	532,000.00	532,000.00	งบ อบต.	008/0377	อบต.แก้มอัน	✓	
4	ยานพาหนะและขนส่ง	012 57 0001	รถบรรทุกติดตั้งเครนไฮดรอลิคพร้อม กระเช้าซ่อมไฟฟ้า	27-พ.ค.-57	83-0312	1	คัน	2,794,000.00	2,794,000.00	งบ อบต. 100,000 เงินสะสม 2,694,000	IV068	อบต.แก้มอัน	✓	
5	ยานพาหนะและขนส่ง		รถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ)	3 พ.ย.58	กน 4207	1	คัน	998,310.00	998,310.00	งบ อบต. 800,000 เงินสะสม 198,310	IV000030045	อบต.แก้มอัน	✓	
6	ยานพาหนะและขนส่ง	001 60 0003	รถกระบะนิสสันนาวาร่า 4ประตู	25 เม.ย. 60	กบ4901	1	คัน	764,000.00	764,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
7	ยานพาหนะและขนส่ง	001 61 0004	รถยนต์บรรทุก ดีเซล ตอนครึ่ง	2-พ.ย.-61	บท 6947	1	คัน	678,000.00	678,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
8	ยานพาหนะและขนส่ง	003 64 0002	รถดับเพลิงเอนกประสงค์	19-ก.ค.-64	ผข2237	1	คัน	6,849,000.00	6,849,000.00	อบจ./อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
9	ยานพาหนะและขนส่ง	001 64 0005	รถยนต์บรรทุก ดีเซล สี่ประตู	10-ก.ย.-64	กร2517	1	คัน	850,000.00	850,000.00	อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
รวม									17,645,310.00					

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สิบเจ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวตติกา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สับเอก



กรรมการและเลขานุการ

(สง่า จันทร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมิตรพิพ

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	เกษตร	441 51 0001	รถตัดหญ้า	9-มิ.ย.-51	-	1	ตัว	23,540.00	23,540.00	งบ อบต.	09/426	ป้องกันฯ	✓	
2	เกษตร	055 58 0001	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง	10-มิ.ย.-58	-	1	ตัว	10,700.00	10,700.00	งบ อบต.	TT58/0028	อบต.แก้มอัน	✓	
3	เกษตร	055 61 0002	เครื่องสูบน้ำชนิดไฟฟ้า แบบ 2 แรง	30-พ.ค.-61	-	1	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
4	เกษตร	055 61 0003	เครื่องสูบน้ำชนิดไฟฟ้า ขนาด 3 แรง	30-พ.ค.-61	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
5	เกษตร	005 61 0004	เครื่องดูดสารเคมี (ดูดสารส้ม)	30-พ.ค.-61	-	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
6	เกษตร	005 61 0005	เครื่องกวสารเคมี (กวสารส้ม)	30-พ.ค.-61	-	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
7	เกษตร	054 61 0003-4	เครื่องพ่นหมอกควัน Best fog BF150	5-ก.ย.-61	-	2	เครื่อง	59,000.00	118,000.00	งบ อบต.		สำนักปลัดฯ	✓	
8	เกษตร	055 62 0006	เครื่องสูบน้ำ	22-ม.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
9	เกษตร	055 63 0007	มอเตอร์ไฟฟ้า แบบสูบน้ำ ขนาด 5แรง	16-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	32,100.00	32,100.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
10	เกษตร	055 63 0008	เครื่องดูดสารเคมี (ดูดสารส้ม)	16-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
11	เกษตร	055 63 0009	เครื่องกวสารเคมี (กวสารส้ม)	16-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
12	เกษตร	055 63 0010	มอเตอร์ไฟฟ้า แบบสูบน้ำ ขนาด 2แรง	16-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,200.00	18,200.00	งบ อบต.		ประปาหมู่ที่7	✓	
13	เกษตร	624 63 0001	เครื่องพ่นยา	19-ส.ค.-63	-	1	เครื่อง	19,390.00	19,390.00	งบ อบต.			✓	
14	เกษตร	624 63 0002	เครื่องพ่นยา	19-ส.ค.-63	-	1	เครื่อง	19,390.00	19,390.00	งบ อบต.			✓	
15	เกษตร	624 64 0003	เครื่องพ่นยาฆ่าเชื้อ	20-พ.ค.-64	-	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	งบ อบต.			✓	
16	เกษตร	055 65 0011	เครื่องสูบน้ำ	6-ก.ย.-65	-	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	งบ อบต.		ป้องกันฯ	✓	
รวม									341,320.00					

รวม ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สืบทอด

(สง่า จันทน์)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมิตรพิศ

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอ้น อำเภอยอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	กีฬา	476 55 0019	รถจักรยาน	20-มิ.ย.-55	-	2	คัน	13,700.00	27,400.00	งบ อบต.	ST5505001	อบต.แก้มอ้น	✓	
2	กีฬา	806 58 0004	เครื่องออกกำลังกายแขน	10 ก.ค. 58	-	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	งบ อบต.	05 28/58	อบต.แก้มอ้น	✓	
3	กีฬา	806 58 0005	เครื่องลู่วิ่งเอนกประสงค์	10 ก.ค. 58	-	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00	งบ อบต.	05 28/58	อบต.แก้มอ้น	✓	
4	กีฬา	806 58 0006	เครื่องออกกำลังกายข้อเข่าจักรยาน	10 ก.ค. 58	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	05 28/58	อบต.แก้มอ้น	✓	
			ล้อเหล็ก											
5	กีฬา	806 58 0007	เครื่องบริหารไหล่และข้อสะโพก	10 ก.ค. 58	-	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งบ อบต.	05 28/58	อบต.แก้มอ้น	✓	
6	กีฬา	806 58 0008	เครื่องบริหารข้อสะโพก	10 ก.ค. 58	-	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	งบ อบต.	05 28/58	อบต.แก้มอ้น	✓	
7	กีฬา	806 58 0009	เครื่องบริหารข้อสะโพก	21 ต.ค.58	-	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	งบ อบต.	05 45/58	รพ.สต.รางเฒ	✓	
8	กีฬา	806 58 0010	เครื่องบริหารไหล่และข้อสะโพก	21 ต.ค.58	-	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งบ อบต.	05 45/58	รพ.สต.รางเฒ	✓	
9	กีฬา	806 58 0011	เครื่องออกกำลังกายข้อเข่าจักรยาน	21 ต.ค.58	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	05 45/58	รพ.สต.รางเฒ	✓	
			ล้อเหล็ก											
10	กีฬา	806 58 0012	เครื่องลู่วิ่งเอนกประสงค์	21 ต.ค.58	-	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00	งบ อบต.	05 45/58	รพ.สต.รางเฒ	✓	
11	กีฬา	806 58 0013	เครื่องออกกำลังกายแขน	21 ต.ค.58	-	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	งบ อบต.	05 45/58	รพ.สต.รางเฒ	✓	
12	กีฬา	806 59 0014	เครื่องลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อถ่วง	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.10 หุ่งเคสิด	✓	
13	กีฬา	806 59 0015	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขน หัวไหล่	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.10 หุ่งเคสิด	✓	
14	กีฬา	806 59 0016	เครื่องบริหารแขน ขา ไหล่และสะโพก	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.10 หุ่งเคสิด	✓	
15	กีฬา	806 59 0017	จักรยานบริหารข้อเข่าและขา	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.10 หุ่งเคสิด	✓	
16	กีฬา	806 59 0018	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อ	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.10 หุ่งเคสิด	✓	
17	กีฬา	806 59 0019	เครื่องลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อถ่วง	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.1 บ้านหุ่งแฝก	✓	
18	กีฬา	806 59 0020	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขน หัวไหล่	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.1 บ้านหุ่งแฝก	✓	
19	กีฬา	806 59 0021	เครื่องบริหารแขน ขา ไหล่และสะโพก	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.1 บ้านหุ่งแฝก	✓	
20	กีฬา	806 59 0022	จักรยานบริหารข้อเข่าและขา	12 พ.ค. 59	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.1 บ้านหุ่งแฝก	✓	

รวม

415,400.00

2/ลำดับที่ 21

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
21	กีฬา	806 59 0023	เครื่องบริหาร สะโพกและกล้ามเนื้อขา	12 พ.ศ. 59	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	06 35/59	ม.1 บ้านทุ่งแฝก	✓	
22	กีฬา	806 60 0024	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อ แขน ออก ไหล่	22-พ.ศ.-60	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	07 21/60	ม.9 บ้านสันดอน	✓	
23	กีฬา	806 60 0025	ลู่วิ่งเอนกประสงค์ แบบล้อถ่วง	22-พ.ศ.-60	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	07 21/60	ม.9 บ้านสันดอน	✓	
24	กีฬา	806 60 0026	จักรยานบริหารข้อเข่าและขา	22-พ.ศ.-60	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	07 21/60	ม.9 บ้านสันดอน	✓	
25	กีฬา	806 60 0027	เครื่องบริหารแขนขาไหล่และสะโพก	22-พ.ศ.-60	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	07 21/60	ม.9 บ้านสันดอน	✓	
26	กีฬา	806 60 0028	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	22-พ.ศ.-60	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	07 21/60	ม.9 บ้านสันดอน	✓	
27	กีฬา	806 62 0029	จักรยานบริหารข้อเข่าและขา	22-ก.ศ.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0010	ม.6หนองปากซัน	✓	
28	กีฬา	806 62 0030	ลู่วิ่งเอนกประสงค์ แบบล้อถ่วง	22-ก.ศ.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0011	ม.6หนองปากซัน	✓	
29	กีฬา	806 62 0031	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อ แขน ออก ไหล่	22-ก.ศ.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0012	ม.6หนองปากซัน	✓	
30	กีฬา	806 62 0032	เครื่องบริหารแขน ขา ไหล่และสะโพก	22-ก.ศ.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0013	ม.6หนองปากซัน	✓	
31	กีฬา	806 62 0033	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	22-ก.ศ.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0014	ม.6หนองปากซัน	✓	
32	กีฬา	806 63 0034	เครื่องบริหารแขนขาไหล่และสะโพก	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.2 บ้านทุ่งแจง	✓	
33	กีฬา	806 63 0035	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.2 บ้านทุ่งแจง	✓	
34	กีฬา	806 63 0036	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อ แขน ออก ไหล่	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.2 บ้านทุ่งแจง	✓	
35	กีฬา	806 63 0037	ลู่วิ่งเอนกประสงค์ แบบล้อถ่วง	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.2 บ้านทุ่งแจง	✓	
36	กีฬา	806 63 0038	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.2 บ้านทุ่งแจง	✓	
37	กีฬา	806 63 0039	ลู่วิ่งเอนกประสงค์ แบบล้อถ่วง	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.3 บ้านแก้มอัน	✓	
38	กีฬา	806 63 0040	เครื่องบริหารแขนขาไหล่และสะโพก	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.3 บ้านแก้มอัน	✓	
39	กีฬา	806 63 0041	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อ แขน ออก ไหล่	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.3 บ้านแก้มอัน	✓	
40	กีฬา	806 63 0042	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.3 บ้านแก้มอัน	✓	
41	กีฬา	806 63 0043	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.3 บ้านแก้มอัน	✓	
42	กีฬา	806 63 0044	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.5 บ้านวังปลา	✓	
รวม									435,500.00	3/ลำดับที่ 43				

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
43	กีฬา	806 63 0045	เครื่องบริหารแขนขาหัวไหล่	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.5 บ้านวังปลา	✓	
44	กีฬา	806 63 0046	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวไหล่	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.5 บ้านวังปลา	✓	
45	กีฬา	806 63 0047	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาง	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.5 บ้านวังปลา	✓	
46	กีฬา	806 63 0048	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	21-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0005	ม.5 บ้านวังปลา	✓	
47	กีฬา	806 63 0049	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	4-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0001	ม.12บ้านเขาแดน	✓	
48	กีฬา	806 63 0050	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวไหล่	4-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	TI20-0001	ม.12บ้านเขาแดน	✓	
49	กีฬา	806 63 0051	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาง	4-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	TI20-0001	ม.12บ้านเขาแดน	✓	
50	กีฬา	806 63 0052	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	4-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	TI20-0001	ม.12บ้านเขาแดน	✓	
51	กีฬา	806 63 0053	เครื่องบริหารหัวไหล่แขนขาข้อสะโพก	4-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	TI20-0001	ม.12บ้านเขาแดน	✓	
52	กีฬา	806 63 0054	เครื่องบริหารหัวไหล่แขนขาข้อสะโพก	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.8บ้านหุดะเคียน	✓	
53	กีฬา	806 63 0055	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.8บ้านหุดะเคียน	✓	
54	กีฬา	806 63 0056	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวไหล่	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.8บ้านหุดะเคียน	✓	
55	กีฬา	806 63 0057	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาง	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.8บ้านหุดะเคียน	✓	
56	กีฬา	806 63 0058	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.8บ้านหุดะเคียน	✓	
57	กีฬา	806 63 0059	เครื่องบริหารหัวไหล่แขนขาข้อสะโพก	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.11บ้านโป่งกก	✓	
58	กีฬา	806 63 0060	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.11บ้านโป่งกก	✓	
59	กีฬา	806 63 0061	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวไหล่	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.11บ้านโป่งกก	✓	
60	กีฬา	806 63 0062	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาง	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.11บ้านโป่งกก	✓	
61	กีฬา	806 63 0063	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.11บ้านโป่งกก	✓	
62	กีฬา	806 63 0064	เครื่องบริหารหัวไหล่แขนขาข้อสะโพก	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.13บ้านท่าลาบ	✓	
63	กีฬา	806 63 0065	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.13บ้านท่าลาบ	✓	
64	กีฬา	806 63 0066	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวไหล่	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.13บ้านท่าลาบ	✓	
รวม									441,500.00	4/ลำดับที่ 65				

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
65	กีฬา	806 63 0067	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.13บ้านท่าลาบ	✓	
66	กีฬา	806 63 0068	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.13บ้านท่าลาบ	✓	
67	กีฬา	806 63 0069	เครื่องบริหารหัวใจและแขนขาข้อสะโพก	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.14ห้วยสำโรง	✓	
68	กีฬา	806 63 0070	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.14ห้วยสำโรง	✓	
69	กีฬา	806 63 0071	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวใจ	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.14ห้วยสำโรง	✓	
70	กีฬา	806 63 0072	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.14ห้วยสำโรง	✓	
71	กีฬา	806 63 0073	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.14ห้วยสำโรง	✓	
72	กีฬา	806 63 0074	เครื่องบริหารหัวใจและแขนขาข้อสะโพก	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.15ห้วยตาม่วง	✓	
73	กีฬา	806 63 0075	เครื่องบริหารสะโพกและกล้ามเนื้อขา	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.15ห้วยตาม่วง	✓	
74	กีฬา	806 63 0076	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อแขนอกหัวใจ	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	23,500.00	23,500.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.15ห้วยตาม่วง	✓	
75	กีฬา	806 63 0077	ลู่วิ่งเอนกประสงค์แบบล้อยาว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.15ห้วยตาม่วง	✓	
76	กีฬา	806 63 0078	จักรยานบริหารข้อเข่าแบบเดี่ยว	15-ต.ค.-62	-	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	งบ อบต.	PI19/0016	ม.15ห้วยตาม่วง	✓	

รวม

240,000.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร

(หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

1,532,400.00

ชื่อ)



(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)



(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการ

สิบเอก



(สง่า จันทร์)

กรรมการและเลขานุการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งหามิทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	สำรวจ	079 55 0001	กล้องวัดมุมชนิดอิเล็กทรอนิกส์	30-ก.ค.-55		1	ชุด	105,000.00	105,000.00	งบ อบต.		กองช่าง	✓	
2	สำรวจ	087 55 0001	ล้อวัดระยะทาง	9-ก.ค.-55	-	1	อัน	7,500.00	7,500.00	งบ อบต.	1029	กองช่าง	✓	
3	สำรวจ	051 48 0001	ไม้สัดฟ้าพับ ขนาด 4 เมตร	11-ส.ค.-48	-	1	อัน	4,200.00	4,200.00	งบ อบต.	1/10	กองช่าง	✓	
4	สำรวจ	078 48 0001	กล้องระดับ กำลังขยาย 30 เท่า	11-ส.ค.-48	-	1	ตัว	30,000.00	30,000.00	งบ อบต.	1/10	กองช่าง	✓	
5	สำรวจ	086 48 0001	เครื่องหาพิกัดสัญญาณดาวเทียม	29-ส.ค.-48	-	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	งบ อบต.	0190	กองช่าง	—	✓

รวม

196,700.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

196,700.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

ชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

สิบเอก



กรรมการและเลขานุการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

(สง่า จันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	โรงงาน	068 47 0001	เลื่อยวงเดือน ขนาด 9 นิ้ว	16-เม.ย.-47	-	1	เครื่อง	6,800.00	6,800.00	งบ อบต.	008/0366	ป้องกันฯ	✓	

รวม

6,800.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร

(หกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

6,800.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

ชื่อ)



(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



(สง่า จันทร)

กรรมการและเลขานุการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสังหาริมทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่ทรัพย์สิน	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	ก่อสร้าง	056 55 0001	เครื่องตบดิน	9-ก.ค.-55	-	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	งบ อบต.	1030	ป้องกันฯ	✓	
รวม									19,000.00					
รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									19,000.00					

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

ชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

ศุภิสรา อัจฉริยะ / กรรมการ
(นางสาวศุภิสรา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



(สง่า จันทร์)

กรรมการและเลขานุการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ทะเบียนสิ่งหามทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	โฆษณาและเผยแพร่	430 51 0001	ชุดควบคุมแหล่งจ่ายไฟฟ้า	19-ก.พ.-51		1	ชุด	21,000.00	21,000.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน	✓	
2	โฆษณาและเผยแพร่	459 51 0001-6	ลำโพง	19-ก.พ.-51		6	ตัว	500.00	3,000.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน	✓	
3	โฆษณาและเผยแพร่	455 51 0002	เครื่องเล่น DVD DV-500 KS	19-ก.พ.-51		1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน	✓	✓
4	โฆษณาและเผยแพร่	446 51 0001	เครื่องโปรเจคเตอร์ (จอรับภาพ)	19-ก.พ.-51		1	เครื่อง	33,500.00	33,500.00	งบ อบต.	1/1	อบต.แก้มอัน	✓	
5	โฆษณาและเผยแพร่	452 51 0003	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (Canon)	13-ส.ค.-51	-	1	ตัว	33,900.00	33,900.00	งบ อบต.	02/07	อบต.แก้มอัน	✓	
6	โฆษณาและเผยแพร่	456 52 0003-5	โทรทัศน์สี จอ LCD ขนาด 32 นิ้ว	25-ส.ค.-52	-	3	เครื่อง	25,000.00	75,000.00	งบ อบต.	080	อบต.แก้มอัน	✓	
7	โฆษณาและเผยแพร่	452 57 0004	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (Nikon)	16-ก.ย.-57	-	1	ตัว	10,000.00	10,000.00	งบ อบต.	019/5426	สำนักปลัดฯ	✓	
8	โฆษณาและเผยแพร่	452 57 0005	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (Canon)	16-ก.ย.-57	-	1	ตัว	10,000.00	10,000.00	งบ อบต.	019/5427	สำนักปลัดฯ	✓	
9	โฆษณาและเผยแพร่	458 58 0018-31	ชุดประชุม	27-พ.ย.-57	-	1	ชุด	94,800.00	94,800.00	งบ อบต.	2557/0783	อบต.แก้มอัน	✓	
10	โฆษณาและเผยแพร่	452 58 0006	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (SONY)	29-ก.ย.-58	-	1	ตัว	9,900.00	9,900.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
11	โฆษณาและเผยแพร่	452 58 0007	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (SONY)	29-ก.ย.-58	-	1	ตัว	9,900.00	9,900.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
12	โฆษณาและเผยแพร่	448 60 0002	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	14-มี.ค.-60	-	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
13	โฆษณาและเผยแพร่	452 62 0008	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล (SONY)	13-ก.ย.-62	-	1	ตัว	12,000.00	12,000.00	งบ อบต.	เลขที่ 02010	กองการศึกษา	✓	

รวม

333,000.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร

(สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

333,000.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

ชื่อ)



(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางตุ๊กตา คำจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



(สง่า จันทร)

กรรมการและเลขานุการ

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งหามทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่ทรัพย์สิน	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	ไฟฟ้าและวิทยุ	466 51 0001	หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 12V	23-เม.ย.-51		1	เครื่อง	3,800.00	3,800.00	งบ อบต.	BI001/0451	อบต.แก้มอัน	✓	
2	ไฟฟ้าและวิทยุ	462 51 0001	เครื่องขยายเสียง (หูกกระจายข่าว)	5-มิ.ย.-51	-	1	เครื่อง	506,000.00	506,000.00	งบ อบต.	01/0030	อบต.แก้มอัน	—	✓
3	ไฟฟ้าและวิทยุ	483-57-0007-14	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)	31-มี.ค.-57	-	8	ตัว	994,900.00	994,900.00	งบกรมส่งเสริมฯ	570006	ม.3 แก้มอัน	✓	
4	ไฟฟ้าและวิทยุ	483 59 0015-22	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)	11 มี.ค.59	-	8	ตัว	495,000.00	495,000.00	งบกรมส่งเสริมฯ		ม.6 หองปากซึก	✓	
5	ไฟฟ้าและวิทยุ	485 59 0001	เครื่องรับส่งสัญญาณวิทยุชนิดประจำที่	1-ก.ย.-59		1	ตัว	28,000.00	28,000.00	งบ อบต.	12/0560	อบต.แก้มอัน	✓	
6	ไฟฟ้าและวิทยุ	464 59 0001	วิทยุรับส่งแบบมือถือ	1-ก.ย.-59		1	ตัว	12,000.00	12,000.00	งบ อบต.	12/0560	อบต.แก้มอัน	✓	
7	ไฟฟ้าและวิทยุ	464 60 0002-5	เครื่องวิทยุรับส่งแบบมือถือ 4 เครื่อง	23-มิ.ย.-60	-	4	เครื่อง	12,000.00	48,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
8	ไฟฟ้าและวิทยุ	464 61 0006-7	เครื่องวิทยุรับส่งแบบมือถือ 2 เครื่อง	5-ก.ย.-61	-	2	เครื่อง	12,000.00	24,000.00	งบ อบต.		งานป้องกันฯ	✓	
9	ไฟฟ้าและวิทยุ	464 61 0008	ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่	17-ก.ย.-61	-	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
10	ไฟฟ้าและวิทยุ	453 54 0002	ไซเรนพร้อมชุดขยายเสียง	21-ก.พ.-54	-	1	เครื่อง	39,800.00	39,800.00	งบ อบต.	ic02411-0011	อบต.แก้มอัน	✓	
11	ไฟฟ้าและวิทยุ	465 65 0001	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	6-ก.ย.-65	-	1	เครื่อง	53,000.00	53,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	

รวม

2,254,500.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สองล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

2,254,500.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางอรุณศรี นวนนาง)

(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก



กรรมการและเลขานุการ

(สง่า จันทร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมิตรพิ

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภอมบขี จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	งานบ้านงานครัว	439 51 0002	เครื่องทำน้ำเย็น	25-ก.ย.-51	-	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	อุทิศ	-	อบต.แก้มอัน		
4	งานบ้านงานครัว	703 59 0002	ตู้เย็นโตชิบา รุ่น GR-B145 ²	8 ม.ค.59	-	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	อุทิศ	-	กองช่าง		
5	งานบ้านงานครัว	442 60 0002	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายบ่า มากีด้า	8-ธ.ค.-59	-	1	เครื่อง	9,500.00	9,500.00	งบ อบต.	TT59/0152	ป้องกันฯ		
6	งานบ้านงานครัว	442 60 0003	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายบ่า มิตรชูชาติ	8-ธ.ค.-59	-	1	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	งบ อบต.	TT59/0153	ป้องกันฯ		
8	งานบ้านงานครัว	711 62 0001	ถังต้มน้ำร้อน	17-ก.ย.-62	-	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	งบ อบต.		สำนักปลัดฯ		

รวม

35,200.00

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

35,200.00

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

ชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นงิณ อภิรักษ์ / กรรมการ

(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)

(นางอรุณศรี นวนนาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก

กรรมการและเลขานุการ

(สง่า จันทร์)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งหามทรัพย์
ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	คอมพิวเตอร์	416 48 0008	เครื่องคอมพิวเตอร์ + เครื่องพิมพ์	10-พ.ค.-48	-	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	งบ อบต.	028/01	อบต.แก้มอัน	-	✓
2	คอมพิวเตอร์	416 50 0011	เครื่องคอมพิวเตอร์	24-ม.ค.-50	-	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	งบ อบต.	42/44	กองการศึกษาฯ	✓	
3	คอมพิวเตอร์	416 51 0012-18	เครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 17 นิ้ว	9-ก.ย.-51	-	7	เครื่อง	35,000.00	245,000.00	งบ อบต.	001/00759	อบต.แก้มอัน	✓	
4	คอมพิวเตอร์	416 51 0019	เครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 22 นิ้ว	9-ก.ย.-51	-	1	เครื่อง	55,000.00	55,000.00	งบ อบต.	001/00759	อบต.แก้มอัน	-	✓
5	คอมพิวเตอร์	416 51 0020-21	เครื่องพิมพ์	9-ก.ย.-51	-	2	เครื่อง	10,000.00	20,000.00	งบ อบต.	001/00759	อบต.แก้มอัน	✓	
6	คอมพิวเตอร์	478 52 0001	เครื่องพิมพ์สแนปชิต	24-ส.ค.-52	-	1	เครื่อง	31,900.00	31,900.00	งบ อบต.	081	อบต.แก้มอัน	✓	
7	คอมพิวเตอร์	416 53 0022-23	เครื่องคอมพิวเตอร์+อุปกรณ์ จอ 22 นิ้ว	11-ก.พ.-53	-	2	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
8	คอมพิวเตอร์	416 55 0027	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ (สี)	13-ก.ค.-55	-	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	งบ อบต.	071/3542	อบต.แก้มอัน	-	✓
9	คอมพิวเตอร์	416 57 0029	คอมพิวเตอร์	26-ก.พ.-57	-	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	งบ อบต.	094/4677	อบต.แก้มอัน	-	✓
10	คอมพิวเตอร์	416 57 0030	คอมพิวเตอร์	26-ก.พ.-57	-	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	งบ อบต.	094/4677	อบต.แก้มอัน	✓	
11	คอมพิวเตอร์	416 57 0031	คอมพิวเตอร์	26-ก.พ.-57	-	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	งบ อบต.	094/4677	อบต.แก้มอัน	✓	
12	คอมพิวเตอร์	416 57 0032	คอมพิวเตอร์	26-ก.พ.-57	-	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	งบ อบต.	094/4677	อบต.แก้มอัน	✓	
13	คอมพิวเตอร์	416 57 0033	คอมพิวเตอร์	26-ก.พ.-57	-	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	งบ อบต.	094/4684	อบต.แก้มอัน	✓	
14	คอมพิวเตอร์	469 57 0001-4	เครื่องสำรองไฟ	26-ก.พ.-57	-	4	ตัว	1,700.00	6,800.00	งบ อบต.	094/4677	อบต.แก้มอัน	-	✓
15	คอมพิวเตอร์	416 57 0034	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ LED ขาวดำ	16-ก.ย.-57	-	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.	109/5413	อบต.แก้มอัน	✓	
16	คอมพิวเตอร์	416 57 0035	เครื่องพิมพ์ Multifunction	16-ก.ย.-57	-	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	งบ อบต.	109/5414	อบต.แก้มอัน	✓	
17	คอมพิวเตอร์	469 58 0005-8	เครื่องสำรองไฟ	14-ม.ค.-58	-	4	ตัว	3,000.00	12,000.00	งบ อบต.	115/05705	อบต.แก้มอัน	-	✓
18	คอมพิวเตอร์	416 58 0036-37	เครื่องคอมพิวเตอร์	14-ม.ค.-58	-	2	เครื่อง	22,000.00	44,000.00	งบ อบต.	115/05705	กองช่าง	✓	
19	คอมพิวเตอร์	416 58 0038	เครื่องปริ้นเตอร์	4 ก.พ. 58	-	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	งบ อบต.	116/05752	อบต.แก้มอัน	✓	
20	คอมพิวเตอร์	416 58 0039-40	เครื่องคอมพิวเตอร์	4 ก.พ. 58	-	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	งบ อบต.	116/05754	อบต.แก้มอัน	✓	
21	คอมพิวเตอร์	416 58 0041-42	เครื่องคอมพิวเตอร์	4-ก.พ.-58	-	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	✓	
22	คอมพิวเตอร์	469 58 0009	เครื่องสำรองไฟ	4-ก.พ.-58	-	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	งบ อบต.	116/05453	อบต.แก้มอัน	-	✓
23	คอมพิวเตอร์	469 58 0010-11	เครื่องสำรองไฟ	4-ก.พ.-58	-	2	เครื่อง	3,000.00	6,000.00	งบ อบต.		อบต.แก้มอัน	-	✓
24	คอมพิวเตอร์	416 58 0043-44	เครื่องคอมพิวเตอร์	11 มี.ย. 58	-	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	งบ อบต.	123/6122	อบต.แก้มอัน	✓	
25	คอมพิวเตอร์	416 59 0045	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์(สี)	8-ม.ค.-59	-	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	อุทิศ	-	อบต.แก้มอัน	✓	
26	คอมพิวเตอร์	416 59 0046	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์(สี)	8-ม.ค.-59	-	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	อุทิศ	-	อบต.แก้มอัน	✓	
27	คอมพิวเตอร์	416 59 0047	เครื่องปริ้นเตอร์	30 ส.ค.59	-	1	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
รวม									851,200.00					

งบฯ 25,000

2 ตัว 0007,8

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
28	คอมพิวเตอร์	416 59 0048	เครื่องปริ้นเตอร์	30 ส.ค.59	-	1	เครื่อง	3,300.00	3,300.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
29	คอมพิวเตอร์	416 59 0049	เครื่องคอมพิวเตอร์	30 ส.ค.59	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
30	คอมพิวเตอร์	416 59 0050	เครื่องคอมพิวเตอร์	30 ส.ค.59	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
31	คอมพิวเตอร์	469 59 0012-20	เครื่องสำรองไฟ	30 ส.ค.59	-	9	ตัว	3,000.00	27,000.00	งบ อบต.	147/7343	อบต.แก้มอัน	-	✓
32	คอมพิวเตอร์	416 59 0051-52	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์	5-ก.ย.-59	-	2	เครื่อง	6,600.00	13,200.00	งบ อบต.	148/7380	อบต.แก้มอัน	✓	
33	คอมพิวเตอร์	416 59 0053	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet)	13 ก.ย.59	-	1	เครื่อง	7,600.00	7,600.00	งบ อบต.	148/7381	อบต.แก้มอัน	✓	
34	คอมพิวเตอร์	469 59 0021-24	เครื่องสำรองไฟ	13-ก.ย.-59	-	4	ตัว	3,000.00	12,000.00	งบ อบต.	148/7381	อบต.แก้มอัน	-	✓
35	คอมพิวเตอร์	416 60 0055	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	17-ก.ค.-60	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
36	คอมพิวเตอร์	469 60 0056	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	17-ก.ค.-60	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
37	คอมพิวเตอร์	469 60 0025	เครื่องสำรองไฟ	17-ก.ค.-60	-	1	เครื่อง	2,800.00	2,800.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
38	คอมพิวเตอร์	416 60 0054	เครื่องคอมพิวเตอร์	15-ก.พ.-60	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	-	อบต.แก้มอัน	✓	
39	คอมพิวเตอร์	416 61 0057	เครื่องปริ้นเตอร์ Canon mx727		-	1	เครื่อง	7,700.00	7,700.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
40	คอมพิวเตอร์	416 61 0058	คอมพิวเตอร์ประมวลผล SVOA	14-ส.ค.-61	-	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งบ อบต.	-	กองช่าง	✓	
41	คอมพิวเตอร์	416 61 0059	คอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน	14-ส.ค.-61	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	กองช่าง	✓	
42	คอมพิวเตอร์	416 61 0060	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก	14-ส.ค.-61	-	1	เครื่อง	7,700.00	7,700.00	งบ อบต.	-	กองช่าง	✓	
43	คอมพิวเตอร์	416 62 0061	คอมพิวเตอร์สำนักงานแบบตั้งโต๊ะ	30-ม.ค.-62	-	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
44	คอมพิวเตอร์	469 62 0026-27	เครื่องสำรองไฟ	30-ม.ค.-62	-	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
45	คอมพิวเตอร์	416 62 0062	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL IN ONE	27-ก.พ.-62	-	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
46	คอมพิวเตอร์	416 62 0063	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	27-ก.พ.-62	-	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
47	คอมพิวเตอร์	469 62 0028-30	เครื่องสำรองไฟ	27-ก.พ.-62	-	3	เครื่อง	2,500.00	7,500.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	-	✓
48	คอมพิวเตอร์	479 62 0001-3	เครื่องอ่านบัตร	11-ก.ค.-62	-	3	เครื่อง	700.00	2,100.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
49	คอมพิวเตอร์	416 62 0064	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก	18-ก.ย.-62	-	1	เครื่อง	7,900.00	7,900.00	งบ อบต.	-	กองการศึกษาฯ	✓	
50	คอมพิวเตอร์	416 63 0065	เครื่อง Printer แบบ Ink Tank	14-เม.ย.-63	-	1	เครื่อง	7,900.00	7,900.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
51	คอมพิวเตอร์	416 63 0066	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	4-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	16,900.00	16,900.00	งบ อบต.	-	กองการศึกษาฯ	✓	
52	คอมพิวเตอร์	416 63 0067	เครื่องพิมพ์ชนิดแบบเลเซอร์	4-ก.ย.-63	-	1	เครื่อง	8,900.00	8,900.00	งบ อบต.	-	กองการศึกษาฯ	✓	
53	คอมพิวเตอร์	416 64 0068	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ Net work ชาว-ดำ	19-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	14,900.00	14,900.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
54	คอมพิวเตอร์	469 64 0031	เครื่องสำรองไฟ	15-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	2,400.00	2,400.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	

รวม

333,800.00

2 ต่อ
0023,24

1 ต่อ
0029

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
55	คอมพิวเตอร์	469 64 0032	เครื่องสำรองไฟ	15-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	2,400.00	2,400.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
56	คอมพิวเตอร์	469 64 0033	เครื่องสำรองไฟ	15-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	2,400.00	2,400.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
57	คอมพิวเตอร์	416 64 0069	จอแสดงภาพ	19-ก.พ.-64	-	1	จอ	3,700.00	3,700.00	งบ อบต.	-	กองคลัง	✓	
58	คอมพิวเตอร์	416 64 0070	เครื่องพิมพ์ Multifunction	3-ส.ค.-64	-	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
59	คอมพิวเตอร์	416 64 0071	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	3-ส.ค.-64	-	1	เครื่อง	8,900.00	8,900.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
60	คอมพิวเตอร์	469 64 0034	เครื่องสำรองไฟ	3-ส.ค.-64	-	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
61	คอมพิวเตอร์	416 64 0072	เครื่องพิมพ์ Multifunction	28-ก.ย.-64	-	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	งบ อบต.	-	สำนักปลัดฯ	✓	
62	คอมพิวเตอร์	416 65 0073	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1-เม.ย.-65	-	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งบ อบต.	-	ศพด.แก้มอัน	✓	
63	คอมพิวเตอร์	416 65 0074	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	1-เม.ย.-65	-	1	เครื่อง	89,000.00	89,000.00	งบ อบต.	-	ศพด.แก้มอัน	✓	
64														
65														
66														
67														
68														
รวม									143,400.00					
									1,328,400.00					

รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางอรุณศรี นวนนาง)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สืบเอก  กรรมการและเลขานุการ
(สง่า จันทร)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งหามทรัพย์

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ ที่	ประเภท ครุภัณฑ์	เลขที่ทรัพย์สิน	ยี่ห้อ ชนิด แบบ ขนาดและลักษณะ	ว/ด/ป ที่ได้ กรรมสิทธิ์	หมายเลข และทะเบียน	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการที่ได้มา ซึ่งกรรมสิทธิ์	เลขที่ เอกสาร	ใช้ประจำที่	ใช้การ ได้	ใช้การ ไม่ได้
1	วิทยาศาสตร์ฯ	054 48 0002	เครื่องพ่นหมอกควัน	15-ก.ย.-48	-	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	งบ อบต.	1309146	ป้องกันฯ	✓	
2	วิทยาศาสตร์ฯ	290 61 0001	เครื่องวัดออกซิเจน	28-มิ.ย.-61	-	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	งบ อบต.		รถกู้ชีพ	✓	
3	วิทยาศาสตร์ฯ	273 61 0001	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	25-ก.ย.-61	-	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	งบ อบต.		รถกู้ชีพ	✓	
4	วิทยาศาสตร์ฯ	291 62 0001	เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า ฯ	7-ส.ค.-62	-	1	เครื่อง	99,000.00	99,000.00	งบ อบต.		รถกู้ชีพ	✓	
5	วิทยาศาสตร์ฯ	292 63 0001	เครื่องวัดอุณหภูมิ อินฟราเรด	3-เม.ย.-63	-	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	งบ อบต.	เล่ม2 เลขที่13	สำนักงานปลัด	-	✓
6	วิทยาศาสตร์ฯ	292 63 0002	เครื่องวัดอุณหภูมิ อินฟราเรด	3-เม.ย.-63	-	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	งบ อบต.	เล่ม2 เลขที่13	สำนักงานปลัด	-	✓
7	วิทยาศาสตร์ฯ	292 64 0001	เครื่องปล่อยน้ำยาอัตโนมัติ	3-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	1,700.00	1,700.00				-	✓
8	วิทยาศาสตร์ฯ	293 64 0001	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายอัตโนมัติ	3-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	2,850.00	2,850.00				-	✓
9	วิทยาศาสตร์ฯ	291 64 0003	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายแบบมือถือ	3-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	980.00	980.00				✓	
10	วิทยาศาสตร์ฯ	291 64 0004	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายแบบมือถือ	3-ก.พ.-64	-	1	เครื่อง	980.00	980.00				✓	
11	วิทยาศาสตร์ฯ	294 64 0001	เครื่องตรวจน้ำตาลในเลือด	3-ส.ค.-64	-	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00				✓	
รวม									245,010.00					
รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นห้าพันสิบบาทถ้วน)									245,010.00					

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางอรุณศรี นวนนาง)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สิบเอก  กรรมการและเลขานุการ
(สง่า จันทร์)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ทะเบียนสิ่งทรมิตรพิภพ

ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน อำเภอมบขึง จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	ประเภท	เลขที่หรือรหัส	ยี่ห้อ ชนิด แบบ	ว/ด/ป ที่ได้	หมายเลข	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	วิธีการที่ได้มา	เลขที่	ใช้ประจำที่	ใช้การ	ใช้การ
ที่	ครุภัณฑ์		ขนาดและลักษณะ	กรรมสิทธิ์	และทะเบียน		นับ	(บาท)	(บาท)	ซึ่งกรรมสิทธิ์	เอกสาร		ได้	ไม่ได้
1	อื่น	145 61 0002	ป้ายสามเหลี่ยมหยุดตรวจ	17-ส.ค.-61	-	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	งบ อบต.	1309146	ป้องกันฯ	✓	
2	อื่น	145 61 0003	ป้ายจราจรบอกทาง	17-ส.ค.-61	-	7	ป้าย	2,000.00	14,000.00	งบ อบต.		ป้องกันฯ	✓	
3	อื่น	076 58 0001	ท่ออุดน้ำและสายส่งดับเพลิง	2-มี.ค.-58	-	1	ชุด	19,260.00	19,260.00	งบ อบต.	TT58/0015	อบต.แก้มอัน	✓	
4	อื่น	145 58 0001	ป้ายสามเหลี่ยมจราจร	12-มี.ค.-58	-	1	อัน	16,852.50	16,852.50	งบ อบต.	TT58/0016	อบต.แก้มอัน	✓	
5	อื่น	068 63 0002	เลื่อยโซ่ยนต์	27-ก.พ.-63	-	1	เครื่อง	9,234.10	9,234.10	งบ อบต.	001-INV2001600	ป้องกันฯ	✓	
รวม									70,346.60					
รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสามร้อยสี่สิบหกบาทหกสิบสตางค์)									70,346.60					

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางอรุณศรี นวนนาง)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

เจ้าหน้าที่ดำเนินการตรวจสอบการรับ - จ่ายพัสดุ
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

สับเอก  กรรมการและเลขานุการ
(สง่า จันทร์)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ